
1www.trevos.cz

230 V 
50 HzVIP LED IP20

a) Odpojte přívod energie od okruhu, ke kterému budete připojovat svítidlo.

b) Namontujte závěs svítidla (postupujte podle pokynů k montáži závěsu).

c) Opatrně vyjměte svítidlo z obalu.

d) Vysuňte difuzor a vyjměte modul LED připevněný magnety.

e) Namontujte regulátory drátů přiložené ke svítidlu.

f ) Skrz regulátory protáhněte závěsné dráty (dráty jsou přiložené ke svítidlu).

g) Otvorem ve svítidlu protáhněte přívodní kabel a připojte ho podle značek na připojovací svorce.

h)  Kabely zdroje LED připojte ke svorkovnicím ve svítidle podle obrázku. 
Při připojování kabelů věnujte zvláštní pozornost polaritě. 
(Pozor: Obrácené připojení může mít za následek poškození zdroje LED.)

i) Znovu připevněte desku modulu LED.

j) Zasuňte zpět difuzor a připevněte ke svítidlu koncové krytky.

CZ Montáž lze provádět pouze autorizovanou osobou a v souladu s montážním návodem. Jakákoli jiná in-
stalace je považována za nesprávnou. Pro dobrou montáž a funkci svítidla je nezbytné zajistit dostatečnou ro-
vinnost montážní plochy. Ujistěte se, že svítidlo je vždy před instalací odpojeno od elektrického napětí. Nepou-
žívejte svítidlo v případe, že došlo k jeho poškození nebo k poškození přívodního kabelu. Pro čištění lze použít 
pouze vlhkou utěrku z mikrovlákna. Případné technické změny jsou vystaveny bez předchozího upozornění. 
Nevyhazujte svítidlo nebo jeho části do domovního odpadu, ale správně jej recyklujte.

TREVOS, a. s. je zapojen do kolektivního sytému EKOLAMP dle zákona c. 185/2001 Sb. o odpadech.


